Direction Colomiers Lycée du 30 juin 2025

. Bus Bus Ligne ~
International au 31 ao(t 2025
N lomier
Arénes ] Colo niers
Lycée International
S o &
~ & o & o e &
3 S &L N $ @ & & -
o P, & o S B & o &
& @ &F oy KN ) N S XNE S S ~ & o
o &0&@‘?(& e oF 2 \é@ o(sz \6 \’}Q N TS é@ Okv. v'§° é&' ({s‘?,‘ .\oq’ & Ve 7‘\0%\’0 -\z‘" %""‘vgé\eggé\e QQQ Q,é\ .&'b(\ \)‘o
'Q'OQ & o“\’o o & é\b S L&F e & S F e »‘8 & FEFE P LR e b?'&‘o& &S &
KL P T @ FEE P L @ FREECE NS & @ \8\0 &P gf & &
&

® m® E @ E @ Lycée E. Montel @ elinners
® ® ®E :} CHU Purpan Ecole Jean Macé E
@ E Eﬂ @ E Gare SNCF Lycée International
® & [Ra] e (@] Ecole dingénieurs de Purpan ZASt-Martin-du-Touch
Br| m Zénith n PREFMS Hétel de Ville Z Collége Voltaire Collége Léon Blum
3 Vél 5 Centre dk
(i Parc a Vélos Tisséo e :S b,hequ:z Z

} 9 Agence Tisséo

Médiathéque E
Lycée des Arénes

HM 06-06-2024.

TOULOUSE
[E3 arrét accessible dans les deux sens  [C§> arrét accessible dans un sens.

Lundi a vendredi du 30 juin au 11 juillet

COLOMIERS

Arénes 05:40 05:58 06:16 06:34

Lemire 05:45 06:03 06:21 06:39

Hapital Purpan 05:49 06:07 06:25 06:43

Ctre Cial Purpan Sud 05:50 06:08 06:26 06:44

Fournier Airbus 05:57 06:14 06:33 06:51

Caulet 06:01 06:18 06:37 06:55

Oratoire 06:04 06:21 06:40 06:58

Colomiers Gare SNCF 06:09 06:26 06:45 07:03

Salle Gascogne 06:12 06:29 06:48 07:06

Colomiers Lycée International 06:17 06:34 06:53 07:11

Arénes 12:05 12:20 12:33 12:45

Lemire 1211 1226 12:39  12:51

Hapital Purpan 1216 12:31  12:44  12:56

Ctre Cial Purpan Sud 1217 12:32 12:45 12:57 b

Fournier Airbus 12:24 12:39 12:53  13:05 : Entre 13 h et 19 h, un passage
Caulet 12:28 12:43 1257  13:09 f toutes les 12 minutes max
Oratoire 12:31 12:46 1259  13:11 :

Colomiers Gare SNCF 12:37 12:52 13:04 13:16

Salle Gascogne 12:40 12:55 13:07 13:19

Colomiers Lycée International 12:47 13:.02 13:14 13:26

Notes v Uniquement le vendredi

Lundi a vendredi du 15 juillet au 29 aoiit

Arénes 05:55 06:25 0655 07:10 0725 07:41 0756 08:12 0827 08:43 0858 09:13 09:28 0943 09:58 10:13 10:28 1043 10:58 11:12 1127 1142 1157 1211

Lemire 06:01 06:31 07:01 07:16 07:31 07:48 08:03 0819 0834 0850 09:04 0919 09:34 0949 10:04 10:9 1034 10:49 1104 1118 1133 1148 1203 1217

Hopital Purpan 06:05 06:35 07:.05 07:20 07:35 0753 08:08 0824 08:39 0855 09:09 0924 09:39 09:54 10:09 10:24 1039 {0:54 1109 11:23 11:38 11:53 1208 12:22

Cire Gial Purpan Sud 06:06 06:36 07:06 0721 0736 0754 0809 08:25 0840 0856 0910 0925 09:40 0955 10:10 1025 10:40 1055 11:10 1124 1139 1154 12109 12:23

Fournier Airbus 06:14 06:44 073 07:28 07:44 0802 08:17 0833 08:48 0904 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:32 1047 11:03 11:8 11:32 1147 12002 12:17 1231

Caulet 06:18 06:48 07:17 07:32 0748 08:06 0822 08:38 0853 09:09 0023 0938 09:52 1007 10:22 1036 10:51 1107 1122 1136 1151 1206 12221 12:35

Oratoire 06:21 0651 0719 07:35 07:51 08:09 08:25 0841 08:56 09:12 09:26 09:41 09:55 1010 10:25 10:39 1054 11:10 1125 11:39 1154 12:09 1224 12:38

Colomiers Gare SNCF 06:26 06:57 07224 07:40 0756 08:15 0831 0847 09:02 09:18 09:32 0946 10:00 10:16 10:30 1044 1059 11145 1131 11:44 1159 1214 1230 12:44

Salle Gascogne 06:29 07:00 07:27 07:43 07:59 08:18 08:34 0850 09:05 0921 09:35 09:49 10:03 10:19 10:33 1047 1102 11:18 1134 11:47 1202 12:17 1233 1247

Colomiers Lycée International 06:34 07:05 07:33 07:49 0805 08:24 0840 08:56 0011 0927 0941 0955 10:09 1025 10:39 1053 11:08 1124 1140 1153 12108 1223 1239 12:53

Arénes 12:26 1240 1255 1310 1325 1340 1355 14:10 14:25 1440 14:55 1510 1525 1540 1552 1605 16:20 16:35 1650 17:05 17:20 17:35 17550 18:05

Lemire 1232 1246 1301 1316 1331 1346 1402 14117 1431 1446 1501 15:6 1532 1546 1558 161 1626 16:42 1657 1712 1727 1743 1758 1812

Hopital Purpan 1237 1251 1306 1321 1336 1351 1407 1422 1436 1451 1506 1521 1537 1551 16:03 16:6 1631 1647 1702 17:17 1732 1747 1802 1817

Cire Cial Purpan Sud 1238 1252 1307 1322 1337 1352 14:08 1423 1437 1452 1507 1522 1538 1552 16:04 1617 1632 1648 17.03 1718 1733 1749 1804 1818

Fournier Airbus 12:46 1300 1315 1330 1345 14:00 1415 1430 14:45 1500 1515 15:30 1545 1600 16:12 1625 16:40 16:56 17:11 17:26 1741 1757 1812 18:26

Caulet 1250 1305 1319 1334 1349 14104 1419 1434 1449 1504 1519 1534 1549 16:04 1676 1629 1644 17:01 176 17:31 1745 1802 1817 1831

Oratoire 1252 1308 1322 1337 1352 14:07 1422 1437 1452 1507 1522 1537 1552 1607 16:19 16:32 1647 17:04 1719 17:34 1748 18:05 1820 1834

Colomiers Gare SNCF 1257 1313 1327 1342 1357 14712 1427 1442 1457 1512 1527 1542 1557 1612 1624 1638 1653 1710 1725 17:41 1755 181 1826 1840

Salle Gascogne 1300 1316 1330 1345 1400 14:15 1430 1445 1500 1515 1530 1545 16:00 16:5 1627 1642 1657 17:13 17:28 1744 1758 18:14 1829 18:43

Colomiers Lycée International 1306 1322 1336 1351 1406 1421 1436 1451 1507 1522 1537 1552 16:07 1622 1633 1649 17:04 1719 1734 1750 1804 18:20 1835 1849
\

Arénes 18:20 18:35 1850 19:10 19:30 1950 20:5 20:40 21:05 21:30 2200 2230 23:00 2330 00:00 00:30 | 01:00

Lemire 1828 1842 1856 19:16 19:36 1956 20:21 2046 2111 2136 2206 22:36 2306 2335 0005 00:35 0105

Hopital Purpan 1832 1847 1901 1921 19:41 2000 20:25 2050 21:15 21:40 22:10 2241 2310 23:39 0009 00:39 0109

Ctre Cial Purpan Sud 1834 1848 1902 1922 19:42 2001 2026 2051 2116 2141 22111 2242 2311 2340 0010 00:40 0110

Fournier Airbus 1842 18:56 1910 19:30 19:50 20:09 20:34 2059 21:24 21:d7 22119 2248 2317 2346 0018 00:45 01:16 Notes

Caulet 1847 1900 19:14 1934 1954 20113 2038 21:03 2128 2151 2223 2251 2321 2349 0022 00:48 0120 T Ummmamanivended

Oratoire 1850 19:03 19:7 1937 19:57 20:16 20:40 21:05 21:30 2154 2225 22:53 2323 23:51 0024 00:50 0122

Colomiers Gare SNCF 1856 19:08 1922 1942 20:02 20221 20:45 21:09 21:35 2159 2230 2258 2328 2356 0028 00:55 0126

Salle Gascogne 1859 19:11 1925 19:45 20:05 2024 20:48 2112 21:38 2202 22:33 2301 2331 2359 0031 00:58 0129

Colomiers Lycée International 1905 19:17 1931 19551 201 2030 20:54 2148 2144 2208 2239 2307 2337 00:05 0037 01:04 0135

MAJ 23.05.2025



Arénes 05:55 06:30 06:50 07:10 07:25 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:40 11:25 11:40 11:55 12:10
Lemire 06:00 06:35 06:55 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16
Hopital Purpan 06:03 06:38 06:58 07:18 07:33 07:48 08:03 08:18 08:34 08:49 09:04 09:19 09:35 09:50 10:05 10:20 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21
Ctre Cial Purpan Sud 06:04 06:39 06:59 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:35 0850 09:05 09:20 09:36 09:51 10:06 10:21 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22
Fournier Airbus 06:10 06:45 07:04 07:24 07:40 07:55 08:10 08:25 08:41 08:56 09:11 09:26 09:42 09:57 10:12 10:27 1043 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28
Caulet 06:13 06:48 07:07 07:27 07:43 07:58 08:13 08:28 08:44 0859 09:14 09:29 09:45 10:00 10:15 10:31 10:47 11:02 11:47 11:32 11:47 12:02 1217 12:32
Oratoire 06:15 06:50 07:09 07:29 07:45 08:00 08:15 08:30 08:46 09:02 09:16 09:32 09:48 10:03 10:18 10:34 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35
Colomiers Gare SNCF 06:20 06:55 07:14 07:34 07:50 08:05 08:20 08:35 0851 09:07 09:21 09:37 09:54 10:08 10:23 10:39 10:56 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40
Salle Gascogne 06:23 06:58 07:17 07:37 07:53 08:08 0823 08:38 08:54 09:10 09:24 09:40 09:57 10:11  10:27 10:43 11:00 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44
Colomiers Lycée International 06:28 07:03 07:22 07:42 07:58 08:13 0829 08:44 09:00 09:16 09:31 09:47 10:04 10:18 10:34 10:50 11:07 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:37 12:51
Arénes 1225 1240 1255 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 1455 15:10 15225 15:40 1555 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10
Lemire 1231 12:46 13:02 13:16 13:32 13:47 14:01 14:16 14:31 14:46 1502 1516 15:31 1546 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 1802 18:17
Hapital Purpan 12:36 12:51  13:07 13:21  13:37 13:52 14:06 14:21 14:36 14:51 15:07 15221 15:36  15:51 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22
Ctre Cial Purpan Sud 12:37 12:52 13:08 13:22 13:38 13:53 14:07 14:22 14:37 1452 15:08 1522 15:37 1552 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23
Fournier Airbus 12:43 12:58  13:14 13:29 13:45 14:00 14:14 14:29 14:44 14:59 1515 1529 1544 1559 16:15 1629 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:31
Caulet 12:47 13:01 1318 13:33 13:49 14:04 14:18 14:33 14:48 15:03 1519 15:33 1548 16:03 16:19 16:33 16:49 17:04 1719 17:34 17:49 18:04 18:19 18:35
Oratoire 12:50 13:04 13:21 13:36  13:52 14:.07 14:21 14:36 14:51 15:06 15:22 15:36 15:50 16:06 16:22 16:36 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:38
Colomiers Gare SNCF 1255 13:10 13:26 13:41 13:57 1412 14:26 14:41 14:56 15:11 1527 1541 15:55 16:11 16:27 16:41 16:57 17:13 17:29 17:42 17:57 18:12 1827 18:43
Salle Gascogne 1258 13:13 13:29 13:44 14:00 14:15 14:29 14:44 14:59 15:14 15:30 1544 15:58 16:14 16:30 16:44 17:00 17:16 17:32 17:45 18:00 18:15 18:30 18:46
Colomiers Lycée International 13:05 13:20 13:36 13:51 14:07 14:22 14:36 1451 15:06 15:21 1537 15:51 16:04 16:21 16:37 16:51 17:07 17:23 17:39 17:52 1807 18:22 18:37 18:53
Arénes 1825 1840 1855 19:10 19:25 19:40 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30 01:00
Lemire 18:31 1846 19:01 19:16 19:31 19:46 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:35 23:05 23:35 00:05 00:35 01:05
Hapital Purpan 18:36  18:51  19:06 19:21 19:36 19:51 20:11 20:41 21:10 21:40 22:10 22:39 23:09 23:39 00:08 00:38 01:08
Ctre Cial Purpan Sud 18:37 1852 19:07 19:22 19:37 19:52 20:12 20:42 21:11 21:41 2211 22:40 23:10 23:40 00:09 00:39 01:09
Fournier Airbus 18:44 1859 19:14 19:29 19:43 19:59 20:18 20:48 21:17 21:47 2217 22:46 23:16 23:46 00:15 00:45 01:15
Caulet 18:48 19:03 19:18 19:33 19:47 20:03 20:22 20:52 21:21 21:51 2220 22:49 2320 23:50 00:19 00:49 01:19
Oratoire 1851 19:06 19:21 19:36 19:50 20:06 20:25 20:55 21:24 21:54 22:22 22:51 23:22 2352 00:21 00:51 01:21
Colomiers Gare SNCF 1856 1911 19:28 19:41 19:55 20:11  20:30 21:00 21:29 21:59 22:27 2256 23:27 2357 00:26 00:55 01:25
Salle Gascogne 1859 19:14 19:31 1944 19:58 20:14  20:33 21:03 21:32 22:02 22:30 22:59 23:30 00:00 00:29 00:58 01:28
Colomiers Lycée International 19:06 19:21 19:37 19:50 20:04 20:20 20:39 21:08 21:37 22:.07 22:35 23:04 23:35 00:05 00:34 01:.03 01:33

Dimanche et jours fériés
Arénes 06:00 06:30 07:05 07:40 08:15 0850 09:25 10:00 10:35 11:10 11:45 12:20 12:55 13:30 14:05 14:40 15:15 1550 16:25 17:00 17:35 18:10 1845 19:20
Lemire 06:05 06:35 07:10 07:45 08:20 0855 09:30 10:05 10:41 11:16 11:51 12:26 13:01 13:36 14:11 14:46 15221 1556 16:31 17:06 17:41 18:16 18:51 19:26
Hopital Purpan 06:08 06:38 07:13 07:48 08:23 0858 09:34 10:09 10:45 11:20 11:55 12:30 13:05 13:40 14:15 1450 15225 16:01 16:36 17:11 17:46 18:21 1856 19:31
Gtre Cial Purpan Sud 06:09 06:39 07:14 07:49 08:24 08:59 09:35 10:10 10:46 11:21 11:56 12:31 13:06 13:41 14:16 14:51 1526 16:02 16:37 17:12 17:47 18:22 1857 19:32
Fournier Airbus 06:15 06:44 07:20 07:55 08:30 09:05 09:41 10:16 10:52 11:27 12:02 12:37 13:12 13:48 14:23 14:57 1533 16:08 16:43 17:18 17:54 18:28 19:03 19:38
Caulet 06:18 06:47 07:23 07:58 08:33 09:.08 09:44 10:19 10:56 11:31 12:06 12:41 13:16 13:52 14:27 15:01 15:37 16:12 16:47 17:22 17:58 18:32 19:07 19:42
Oratoire 06:20 06:49 07:25 08:00 08:35 09:10 09:47 10:22 10:58 11:33 12:08 12:43 13:18 13:54 14:30 1504 15:39 16:15 16:49 17:24 18:01 18:35 19:10 19:44
Colomiers Gare SNCF 06:24 06:54 07:29 08:04 08:40 09:15 09:52 10:27 11:03 11:38 12:13 12:48 13:23 13:59 14:35 15:09 15:44 16:20 16:54 17:29 18:06 18:40 19:15 19:49
Salle Gascogne 06:27 06:57 07:32 08:07 08:43 09:18 09:55 10:30 11:07 11:42 12:17 12:51 13:26 14:02 14:38 15112 1547 16:23 16:57 17:32 18:09 18:44 19:19 19:53
Colomiers Lycée International 06:33 07:.03 07:38 08:13 08:49 09:25 10:02 10:37 11:14 11:49 12:24 12:58 13:33 14:09 1445 15:19 1554 16:30 17.04 17:39 18:16 1851 19:26 20:00
Arénes 19:55 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:30
Lemire 20:01 20:36 21:06 21:36 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05 00:34
Hopital Purpan 20:06 20:40 21:10 21:40 22:09 22:39 23:08 23:38 00:08 00:37
Ctre Cial Purpan Sud 20:07 2041 2111 21:41 2210 22:40 23:.09 23:39 00:09 00:38 Horaires théoriques dépendant des conditions de circulation.
Fournier Airbus 20:13  20:47  21:47  21:47 22:16  22:46 23:15 23:45 00:14 00:43
Caulet 2017 20:50 21:20 21:50 22:19 2249 23:19 23:48 00:17 00:46 Pour connaitre les horaires en temps réel, vous pouvez consulter notre
Oratoire 2019 20:53 21:23  21:52  22:21  22:51 2321 23:50 00:19 00:48 site www.tisseo.fr ou notre application mobile.
Colomiers Gare SNCF 20:24  20:58 21:28 21:57 22:26 22:55 23:26 23:55 00:24 00:52
Salle Gascogne 20:27 21:01 21:31 22:00 22:29 22:58 23:29 23:58 00:27 00:55

Colomiers Lycée International 20:34  21:08 21:38 22:07 22:36 23:05 23:36 00:05 00:33 01:01



du 30juin 2025
© au 31 a0t 2025

Direction Arénes

R Colomiers
Aréenes , .
. . Lycee International
© & . < & . & - -
) N d o S @ N N &
& & e x &K Q) N R P O & & &
& @ S . e P& S e R o & Sae F o f & &
FFFL e Sy & . & &P T SN O & W LEER
GRS P S o‘b & & N SRS «i’\o @ & F IS L \0& & A A v?'&‘@o & & L&
FRLFT I P F @@ T ETITE IO PN S

® m® E ® E @ Lycée E. Montel ® Chisars
omE oOmE OE (] CHU Purpan Ecole Jean Macé
@ E m @ E Gare SNCF Lycée International
®éﬁ‘r":lsms L)/fée n Ecole d'Ingénieurs de Purpan ZA St-Martin-du-Touch
Hotelier 9t P
Pr| (@] zénith & PREFVIS Hetel de Ville [/ Collége Voltaire Collége Léon Blum
(&Y Parc a Vélos Tisséo Centre des Z

Finances Publiques
i 9 Agence Tisséo

Médiathéque [T
Lycée des Arénes

HM 06-06-2024.

TOULOUSE

COLOMIERS

[E3 arrét accessible dans les deux sens ~ [C§* arrét accessible dans un sens.

Lundi a vendredi du 30 juin au 11 juillet

Colomiers Lycée International 05:25 05:45 06:04 06:23

Salle Gascogne 05:31 05:51 06:10 06:29

Colomiers Gare SNCF 05:34 0554 06:13 06:32

Oratoire 05:38 05:58 06:17 06:36

Caulet 05:39 06:00 06:19 06:38

Fournier Airbus 05:43 06:04 06:23 06:42

Ctre Cial Purpan Sud 05:49 06:10 06:29 06:48

Hapital Purpan 05:50 06:11 06:30 06:49

Lemire 05:54 06:15 06:35 06:54

Arénes 06:00 06:21 06:41 07:00

Colomiers Lycée International 11:56  12:12  12:27  12:42

Salle Gascogne 12:02 12:18 12:33  12:48

Colomiers Gare SNCF 12:06 12:22 12:37  12:52

Oratoire 1241 12:27  12:42 1257 B

Caulet 1213 12:29 12:44  12:59 : Entre 13 h et 19 h, un passage
Fournier Airbus 1247 12:33  12:48  13:03 B toutes les 12 minutes max
Ctre Cial Purpan Sud 12:25 12:41 1255 13:10 :

Hopital Purpan 12:26  12:42  12:56  13:11

Lemire 12:32  12:48 13:02 13:17

Arénes 12:39 12:55 13:09 13:24

Notes v Uniquement le vendredi

Lundi a vendredi du 15 juillet au 29 aolt

Colomiers Lycée International 05:50 06:19 06:41 06:57 07:13 07:28 07:43 07:58 08:13 08:27 08:42 0857 09:12 09:27 09:42 0957 10:12 10:27 1042 1057 11:13 11:29 11:45 12:01

Salle Gascogne 0556 06:25 06:47 07:03 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 1048 11:03 11:19 11:35 11:51 12:07

Colomiers Gare SNCF 06:00 06:28 06:50 07:06 07:22 07:37 07:53 08:08 08:23 0837 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:23 11:39 11:55 1211

Oratoire 06:05 06:33 06:55 07:11 07:27 07:42 07:58 08:13 08:28 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:28  11:44  12:00 12:16

Caulet 06:07 06:35 06:57 07:13 07:29 07:44 08:00 08:15 08:30 08:44 0859 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:30 11:46 12:02 12:18

Fournier Airbus 06:11 06:39 07:01 07:17 07:33 07:48 0804 08:19 08:34 08:48 09:03 09:18 09:33 09:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:34 11:50 12:07 12:22

Ctre Cial Purpan Sud 06:17 06:46 07:07 07:23 07:41 07:55 08:12 08:27 08:42 0856 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11  10:26  10:41 10:56  11:11  11:26  11:42  11:58 12:15 1229

Hapital Purpan 06:18 06:47 07:08 07:24 07:42 07:56 08:13 08:28 08:43 0857 09:12 09:27 09:42 0957 10:12 10:27 10:42 1057 11:12 11:27 11:43 11:59 12:16 12:30

Lemire 06:22 06:51 07:12 07:28 07:46 08:00 08:17 08:33 0848 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:48 12:04 12:21 12:35

Arénes 06:28 06:57 07:18 07:34 07:52 08:06 08223 08:39 0854 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38  11:54 12110 1227 12:41

Colomiers Lycée International 1216 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:02 15:17 15:33 1548 16:03 16:18 16:33 16:48 17:02 17:16 17:31 17:46 18:01

Salle Gascogne 12:22 12:37 1252 13:07 1322 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 1452 15:08 1523 1539 1554 16:09 16:24 16:39 16:54 17:08 17:22 17:37 17:52 18:07

Colomiers Gare SNCF 12:26 12:41 1255 1310 1325 13:41 13:56  14:11  14:26  14:41 1456 15112 15227 1543 1558 16:13 16:28 16:43 16:58 17:12 17:26  17:41 17:56  18:10

Oratoire 1231 12:46  13:00 13:15 13:30 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 1501 1517 15:32 1548 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:17 17:31 17:46 1801 18:15

Caulet 12:33  12:48 13:02 13:17 13:32 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:19 15:34 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:19 17:33 17:48 18:03 18:17

Fournier Airbus 12:37 1252 13:06 13:21 13:36 13:52 14:.07 14:22 14:37 1452 1507 15:23 15:38 1554 16:09 16:24 16:39 1654 17.09 17:24 17:38 17:53 18:07 18:21

Ctre Cial Purpan Sud 12:44  12:59 1314 13:29 13:44 1359 14:14 1429 14:44 15:00 1515 15:31 15146 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:46  18:01 1815 18:28

Hdpital Purpan 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:01 15:16 15:32 1547 16:03 16:18 16:33 1648 17:03 17:18 17:33 17:47 18:02 18:16 18:29

Lemire 12:50 13:05 13:20 13:35 1350 14:05 14:20 14:35 14:50 15:06 1521 15:37 1552 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 1752 18:07 18:21 18:34

Arénes 12:56 1311 1326 13:41 1356 1411 14:26 14:41 1456 15:12 1528 1544 1559 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 1759 18:14 18:28 18:41
vV

Colomiers Lycée International 18:16 18:31 1846 19:01 19:16 19:31 19:46 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45

Salle Gascogne 18:22 1837 1852 19:.07 19:22 19:37 1952 20:21 20:51 21:20 21:50 22:20 2250 23:20 23:50 00:20 00:50

Colomiers Gare SNCF 18:25 18:40 1855 19:10 19:25 19:40 19:55 20:24 20:54 21:23  21:53 22:23  22:563 23:23 2353 00:23  00:53

Oratoire 18:30 1845 19:.00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:29 20:59 21:28 21:57 22:27 22:57 2327 2357 00:27 00:57

Caulet 18:32 1847 19:02 1917 19:32 19:47 20:02 20:31 21:01 21:30 21:59 22:29 22:59 23:28 23:58 00:28  00:58 Notes

Fournier Airbus 18:36 1851 19:08 1921 19:36 19:51 20:06 20:35 21:05 21:33 22:03 22:33 23:03 23:32 00:01 0031 0101 {yrgiementis venared

Ctre Cial Purpan Sud 18:43 1858 19:13 19:28 19:42 19:57 20:12 20:41 21:11  21:39  22:10 22:40 23:10 23:38 00:07 00:36 01:06

Hapital Purpan 18:44 1859 1914 19:29 19:43 1958 20:13 20:42 21:12 21:40 2211 22:41 2311 23:39 00:08 00:37 01:07

Lemire 1849 19:04 1919 19:34 19:48 20:03 20:18 20:46 21:16 21:44 2215 22:44 2314 23:42 00:11 00:40 01:10

Arénes 18:56 1910 19:25 19:40 19:54 20:09 20:24 20:52 21:21 21:49 2220 22:49 23:19 23:47 00:15 00:44 01:14



Colomiers Lycée International 05:50 06:20 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 0845 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00
Salle Gascogne 05:56 06:25 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 0851 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21  11:36  11:51 12:06
Colomiers Gare SNCF 05:59 06:28 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:54 09:09 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10
Oratoire 06:03 06:32 06:57 07:12 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:58 09:13 09:29 09:44 09:59 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:44 11:59 12:15
Caulet 06:04 06:33 06:58 07:13 07:28 07:43 07:59 08:14 0829 08:44 09:00 09:15 09:31 09:46 10:01 1047 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:46 12:01 12:17
Fournier Airbus 06:08 06:36 07:01 07:16 07:32 07:47 08:03 08:18 08:33 08:48 09:04 09:19 09:35 09:50 10:05 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36  11:50 12:05 12:21
Ctre Cial Purpan Sud 06:14 06:42 07:07 07:22 07:38 07:53 08:09 0824 0839 08:54 09:10 09:26 09:42 09:57 10:12 10:28 10:43 10:58 11:14 11:29 11:43 11:57 12:12 12:28
Hdpital Purpan 06:15 06:43 07:08 07:23 07:39 07:54 08:10 08:25 08:40 08:55 0911 09:27 09:43 09:58 10:13 10:29 10:44 10:59 11:15 11:30 11:44 11:58 1213 12:29
Lemire 06:19 06:47 07:12 07:27 07:43 07:58 08:14 0829 0844 08:59 09:16 09:32 09:48 10:03 10:18 10:34 1049 11:04 11:20 11:35 11:49 12:03 12:18 12:34
Arénes 06:24 06:52 07:17 07:32 07:48 0803 0820 08:35 08:50 09:05 09:22 09:38 09:54 10:09 10:24 10:40 10:55 11:A1 11:27 11:42 11:56 12:10 12:25 12:41
Colomiers Lycée International 1215 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 1500 1515 15:30 1545 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00
Salle Gascogne 12221 12:36 1251 13:.06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 1551 16:.06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06
Colomiers Gare SNCF 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 1555 16:10 16:24 16:39 16:54 17:10 17:24 17:40 17:55 18:09
Oratoire 12:30 12:45 13:.00 13:14 13:29 13:44 13:59 1415 1429 1444 1459 15:14 1529 1544 1559 16:14 16:28 16:43 16:59 17:14 17:29 17:44 1759 18:13
Caulet 12:32 12:47 13:02 13:16 13:31  13:46 14:01 1447 14:31 1446 15:01 15:16 15:31 1546 16:01 16:16 16:30 16:45 17:01 17:16 17:31 17:46 18:.01 18:15
Fournier Airbus 12:36 1251 13:06 13:20 13:35 13:50 14:05 14:21 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:06 16:20 16:34 16:49 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:19
Ctre Cial Purpan Sud 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 1429 1443 14:58 15113 15:28 15:43 15:58 16:14 16:28 16:42 16:57 17:13 17:28 17:43 17:58 1813 18:27
Hdpital Purpan 12:44 1259 13:14 13:29 13:44 13:59 1414 14:30 14:44 1459 15114 1529 15:44 1559 16:15 1629 16:43 16:58 17:14 17:29 17:44 1759 18:14 18:28
Lemire 12:49 13.04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:35 14:49 1504 15119 15:34 15:49 16:05 16:20 16:34 16:48 17:03 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:33
Arénes 12:56  13:11 13:26 13:40 13:55 14110 14:25 14:41 1455 15110 15:25 15:40 15:55 16:13 16:27 16:41 16:55 17:10 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:40
Colomiers Lycée International 18:15 18:30 1845 19:00 1915 19:30 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22115 22:45 23:15 23:45 00:15 00:45
Salle Gascogne 18:21 18:36 1851 19:06 19:21 19:36 19:51 20:21 20:51 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:49 00:19 00:49
Colomiers Gare SNCF 18:24 1840 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:24 20:54 21:23 21:53 22:23 22:63 2323 2352 00:22 00:52
Oratoire 18:28 18:44 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:28 20:58 21:27 21:57 22:27 22:57 2327 23:56 00:26 00:56
Caulet 18:30 1845 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:30 21:00 21:29 21:59 22:29 22:58 23:28 23:57 00:27 00:57
Fournier Airbus 18:34 1849 19:04 1919 19:34 19:49 20:04 20:34 21:04 21:33 22:03 22:33 23:02 23:31 00:00 00:30 01:00
Ctre Cial Purpan Sud 18:42 1857 1911 19:226 19:41 19:56 20:11  20:41  21:10 21:39 22:09 22:39 23:08 23:37 00:06 00:35 01:05
Hdpital Purpan 18:43 1858 19:12 19:27 1942 1957 20:12 20:42 2141 21:40 22:10 22:40 23:09 23:38 00:07 00:36 01:06
Lemire 18:48 19:03 19:17 19:32 19:47 20:02 20:16 20:47 21:15 21:44 22:14 22:44 2313 23:42 00:11 00:40 01:10
Arénes 18:55 19:10 19:24 19:39 19:54 20:08 20:22 20:54 21:20 21:49 22:19 22:49 2318 23:47 00:16 00:45 01:15

Dimanche et jours fériés
Colomiers Lycée International 06:10 0645 07:20 07:55 08:30 09:05 09:40 10:15 10:50 11:25 12:00 12:35 1310 13:45 14:20 14:55 1530 16:05 16:40 1715 17:50 18:25 19:00 19:35
Salle Gascogne 06:16 06:51 07:26 08:01 08:36 09:11 09:46 10:21 10:56 11:31 12:06 12:41 13:16 13:51 14:26 15:01 15:36 16:11 16:46 17:21 17:56 18:31 19:06 19:41
Colomiers Gare SNCF 06:19 06:54 07:29 08:04 08:39 09:15 09:50 10:25 11:00 11:35 12:10 12:45 13:20 13:55 14:30 1505 1540 16:15 16:50 17:25 18:.00 1835 19:10 19:44
Oratoire 06:23 06:58 07:33 08:08 08:43 09:19 0954 10:29 11:04 11:39 1214 12:49 13:24 13:59 14:34 15:09 1544 1619 1654 17:29 18:04 18:39 1914 19:48
Caulet 06:24 06:59 07:34 08:09 08:44 09:20 09:55 10:31 11.06 11:41 12:16 12:50 13:25 14:00 14:35 1510 1545 16:20 16:55 17:31 18:.05 1841 19:15 19:49
Fournier Airbus 06:27 07:02 07:37 08:13 08:47 09:24 0959 10:35 11:10 11:44 12:20 12:54 1329 14:.04 14:39 15:14 1549 16:24 16:59 17:35 18:.09 18:45 19:19 19:52
Ctre Cial Purpan Sud 06:32 07:07 07:43 08:19 08:53 09:30 10:05 10:41 11:16 11:50 12:26 13:01 13:36 14:11 14:46 1521 1557 16:31 17:06 17:41 1815 1851 19:25 19:58
Hopital Purpan 06:33 07:08 07:44 0820 0854 09:31 10:06 10:42 11:17 11:51 12:27 13:02 13:37 1412 14:47 1522 1558 16:32 17.07 1742 1816 18:52 19:26 19:59
Lemire 06:37 07:12 07:48 08:24 08:58 09:35 10:11 10:47 11:22 11:56 12:32 13:07 13:42 1417 1452 1527 16:03 16:37 17:12 17:47 1821 1857 19:31 20:03
Arénes 06:42 07:17 07:53 08:29 09:03 09:40 10:17 10:53 11:28 12:02 12:38 13:13 1348 14:23 14:58 15:33 16:09 16:43 17:18 17:53 18:27 19:03 19:37 20:08
Colomiers Lycée International 20:10 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 2315 2345 00:15
Salle Gascogne 2016 20:51  21:20 21:50 22:20 22:49 23:19 23:49 00:19
Colomiers Gare SNCF 20:19 20:54 21:23 21:53 22:23 22:52 2322 2352 00:22
Oratoire 20:23 20:58 21:26  21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 00:25 Horaires théoriques dépendant des conditions de circulation.
Caulet 20:25 20:59 21:27 21:57 22:27 22:57 2327 23:57 00:26
Fournier Airbus 20:28  21:02 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 00:00 00:29 Pour connaitre les horaires en temps réel, vous pouvez consulter notre
Ctre Cial Purpan Sud 20:34  21:07 21:35 22:05 22:36 23:06 23:35 00:05 00:34 site www.tisseo.fr ou notre application mobile.
Hdpital Purpan 20:35 21:08 21:36 22:06 22:37 23.07 23:36 00:06 00:35
Lemire 20:39 21:12  21:40 22:10 22:41 2311 23:40 00:09 00:38

Arénes 20:44 217 21:45 22115 22:46 23:16 23:45 00:14 00:43



